
 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2018 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia ogólnego schematu procedur kontroli przedsiębiorców 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 47 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców (Dz. U. poz. 646), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala  się  ogólny  schemat  procedur  kontroli przedsiębiorców stanowiący załącznik 

do zarządzenia.  

 

§ 2. Schemat,  o  którym  mowa  w  §  1,  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach. 

 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  odpowiednio  kierownikom  i  pracownikom 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Policach przeprowadzającym kontrole 

przedsiębiorców.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 



 Załącznik 

do zarządzenia Nr 35/2018 

Starosty Polickiego 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 

 

 
 

OGÓLNY SCHEMAT PROCEDUR KONTROLI PRZEDSIĘBIORCÓW 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców  

(Dz. U. poz. 646), zwanej dalej „PP”, podaje się do publicznej wiadomości ogólny schemat 

procedur kontroli przedsiębiorców, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Etap 1 

Przeprowadzenie analizy prawdopodobieństwa naruszenia przez przedsiębiorcę 

prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej, za wyjątkiem 

przypadków określonych w art. 47 ust. 2 PP. 

 

Etap 4 

Zawiadomienie przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli, za wyjątkiem 

przypadków określonych w art. 48 ust. 11 PP. 

 

Etap 5 

Okazanie, przez kontrolującego, przedsiębiorcy albo osobie przez niego 

upoważnionej, legitymacji służbowej upoważniającej do wykonania czynności 

kontrolnych oraz doręczenie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli. 

Etap 2 

Zaplanowanie kontroli przedsiębiorcy.  

 

Etap 6 

Poinformowanie przedsiębiorcy o jego prawach i obowiązkach w trakcie 

przeprowadzanej kontroli. 

Etap 3 

Wydanie upoważnienia do przeprowadzenia kontroli.  

 



 

 

 

 

 

Etap 7 

Dokonanie wpisów w książce kontroli, okazanej przez przedsiębiorcę, zgodnie z art. 

57 ust. 2 PP. 

  

 
Etap 8 

Przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie i czasie określonym  

w upoważnieniu, za wyjątkiem przypadków określonych w art. 55 ust. 3 i 4 PP. 

  

 

Etap 9 

Sporządzenie protokołu kontroli, uwzględniającego uwagi kontrolowanego 

przedsiębiorcy, i doręczenie go przedsiębiorcy lub osobie przez niego upoważnionej. 

 

Etap 10 

Monitorowanie wykonania zaleceń pokontrolnych, w przypadku ich wydania. 

 


